

NORDICCO A/S
Snarelosevej 192A, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 08 51 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Dennis Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDICCO A/S Snarelosevej 192A 7000 Fredericia
	Hjemmeside: www.nordicco.eu
	E-mail: info@nordicco.eu
	CVR-nr.: 36 08 51 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sine Merete Thomsen Mathias Thomsen Dennis Thomsen
Direktion	Dennis Thomsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	T5Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler, producerer og markedsfører HVLS-ventilator baserede ventilation- og desinficeringsystemer til kommercielle virksomheder, institutioner og offentlige myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 var på grund af corona pandemien et udfordrende år. Men på trods af dette, har selskabet leveret markant vækst på alle fronter. Årets bruttofortjeneste udgør 2.682 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år, og det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod -1.044 t.kr. sidste år.

I 2020 har selskabet ligeledes fortsat sit høje investeringsniveau i produkt, organisation og markedsudvikling. Ledelsen betegner resultatet for 2020 for tilfredsstillende - i et i øvrigt udfordrende marked.

Forventninger til 2021

Forventningerne til 2021 er en fortsat markant vækst og højt investeringsniveau i både produkt, organisation og markedsudvikling. Væksten vil være drevet af en forventning om en gradvis tilbagevenden til et fokus på investeringer i klimavenlige løsninger hos både virksomheder og offentlige organisationer, samt en stigende efterspørgsel på løsninger, der sikrer et rent og smittefrit indeklima.

Årsrapporten for NORDICCO A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet omkostninger, lønninger og gager, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.682.330	-311.493
1 Personaleomkostninger	-1.440.057	-570.603
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-292.143	-122.750
Resultat før finansielle poster	950.130	-1.004.846
Andre finansielle indtægter	32.904	367
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.079	-734.239
Resultat før skat	852.955	-1.738.718
4 Skat af årets resultat	-184.757	694.428
Årets resultat	668.198	-1.044.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	668.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.044.290
Disponeret i alt	668.198	-1.044.290

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.085.226	639.934
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.226</u>	<u>639.934</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.967	227.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.967</u>	<u>227.772</u>
Deposita	82.718	82.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.718</u>	<u>82.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.452.911</u>	<u>950.424</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	788.276	989.464
Varebeholdninger i alt	<u>788.276</u>	<u>989.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.392	152.885
Udskudte skatteaktiver	20.135	510.215
Tilgodehavende selskabsskat	143.642	156.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	349
Andre tilgodehavender	0	46.737
Periodeafgrænsningsposter	66.406	130.361
Tilgodehavender i alt	<u>809.575</u>	<u>996.975</u>
Likvide beholdninger	1.297.811	180.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.895.662</u>	<u>2.166.846</u>
Aktiver i alt	<u>4.348.573</u>	<u>3.117.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	686.210	368.012
Egenkapital i alt	1.086.210	418.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.587	1.548.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.587	1.548.828
Gæld til pengeinstitutter	47.572	20.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.363	433.679
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	625.000
Anden gæld	1.375.841	71.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.776	1.150.430
Gældsforpligtelser i alt	3.262.363	2.699.258
Passiver i alt	4.348.573	3.117.270

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	187.302	237.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.044.290	-1.044.290
Kapitaltilskud	0	1.225.000	1.225.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	368.012	418.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.198	668.198
Kapitalforhøjelse ved overførsel fra frie reserver	350.000	0	350.000
Overført til virksomhedskapital	0	-350.000	-350.000
	400.000	686.210	1.086.210

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.406.798	562.698
Andre omkostninger til social sikring	33.259	7.905
	<u>1.440.057</u>	<u>570.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	207.628	71.104
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.515	55.507
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-3.861
	<u>292.143</u>	<u>122.750</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.236	144.021
Andre finansielle omkostninger	8.843	590.218
	<u>130.079</u>	<u>734.239</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-372.413
Årets regulering af udskudt skat	184.757	-322.015
	<u>184.757</u>	<u>-694.428</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	711.038	0
Tilgang i årets løb	652.920	711.038
Kostpris 31. december 2020	1.363.958	711.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-71.104	0
Årets afskrivninger	-207.628	-71.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-278.732	-71.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.085.226	639.934
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	287.124	59.810
Tilgang i årets løb	141.710	241.214
Afgang i årets løb	0	-13.900
Kostpris 31. december 2020	428.834	287.124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-59.352	-4.231
Årets afskrivninger	-84.515	-55.507
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	386
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-143.867	-59.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	284.967	227.772
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T5CO ApS, CVR-nr. 36037938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-191619050396

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-08 11:58:46Z

NEM ID 

Dennis Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-191619050396

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-08 11:58:46Z

NEM ID 

Mathias Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-995689238836

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-08 12:14:26Z

NEM ID 

Sine Merete Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211893367515

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-08 16:55:20Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-09 07:32:44Z

NEM ID 

Dennis Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-191619050396

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-09 07:50:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1T40U-WCQ4E-4CS12-ZKYM5-BSIBH-YMI55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>